OFÍCIO PRESIDENTE nº 217/2014
São Roque, 29 de abril de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações n°s 634/2014, 643 a 645/2014 de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus; 635 a 640/2014, 646/2014 de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 641/2014 de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada; 642/2014, 672/2014, 673/2014 de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; 647/2014 de autoria do Nobre Vereador Flávio Andrade de Brito; 648 a 657/2014 de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 658/2014, 659 a 661/2014 de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia; 662/2014, 663/2014 de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo; 664 a 671/2014, 674 e 675/2014 de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 4ª Sessão Ordinária, realizada em 28 de Abril de 2014.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2014 - 17:15:42 02890/2014/tof